[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.03.2010г.   № 177

               р.п. Панино

О внесении изменений  в Положение

«О порядке ведения Реестра муниципальных

служащих Панинского муниципального

района Воронежской области»

В целях приведения  нормативных актов органов местного самоуправления Панинского муниципального района Воронежской области в соответствие с Федеральным законом от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 28.12.2007г. №175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области» Совет народных депутатов Панинского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в Положение «О порядке ведение Реестра муниципальных служащих Панинского муниципального района Воронежской области» (далее - Положение), утвержденное решением Совета народных депутатов Панинского муниципального района от 08.08.2008г. №55:

1) В подпункте 16 части 1 пункта 2.4. главы 2 Положения слова «квалификационный разряд» заменить словами «классный чин».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании Панинского муниципального района «Панинский муниципальный вестник».

3.  Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Панинского

муниципального района

      В.Р. Шиллер